
Základní škola a mateřská škola Rohatec,příspěvková organizace,Školní 50,696 01 Rohatec 
 sjzsrohatec@seznam.cz 

Přihláška ke stravování MŠ  Rohatec 
Hodnota stravného podle fin.normativu vyhláška č.107/2005 Sb.o školním stravování v platném znění. 

Věková kategorie:  

/školní rok / 

cena na den: měsíční záloha: přesnídávka: 

 

oběd: svačina: 

3 leté /čtyřhodin../ 33,- Kč    660,-Kč 11,- 22,- / 

3 – 6 let /celodenní/ 45,- Kč    900,-Kč 11,- 22,- 12,- 

7 – 10 let /celodenní/ 50,- Kč 1.000,-Kč 12,- 26,- 12, 

* Cenu stravného může ŠJ změnit při změně cen jednotlivých vstupů / potraviny,energie . . . /. Změněnou cenu 

oznámí 30 dnů před jejím použití, s platností k 1.dni následujícího měsíce. 

*Stravné se platí zálohově, tj. vždy k 20. předešlého  měsíce 

na číslo účtu školy: 165 613 0267 / 0100    KB Hodonín. 

Variabilní symbol Vám bude sdělen při odevzdání přihlášky ke stravování ve školní jídelně  

při ZŠ Rohatec, vedoucí ŠJ – Irena Elšíková  tel: 518 359 252 

*Vyúčtování stravného:  při roční uzávěrce (šk. rok),  případné přeplatky, nedoplatky budou po dohodě: 

*  převedeny na účet    *  na požádání vyplaceny v hotovosti  

*  převedeny do nového školního roku *  nedoplatky neprodleně uhradit převodem, v hotovosti /složenkou  

V případě onemocnění dítěte jsou rodiče povinni odhlásit dítě ze stravování nejpozději do 7.00 hod.  

Pokud nelze stravu odhlásit ze závažných důvodů, může si rodič první den neplánované nepřítomnosti dítěte 

v MŠ / § 4 odst. 9 vyhlášky 107/2005 Sb. / jídlo vyzvednout do přineseného jídlonosiče od 11.15 do 11.30 hod. 

v MŠ Rohatec, nevyzvednuté jídlo propadá / pokrm je určen k rychlé spotřebě, při teplotě 60°C, spotřebovat 

nejpozději do 14.00 hod. téhož dne /. Další dny musí být odhlášeny, jinak strava bude doúčtována v plné 

výši oběda /vyhláška o školním stravování č.107/2005 Sb. v platném znění/.  

Za odhlášení stravy zodpovídají rodiče. 
* Souhlasím se zpracovávání osobních údajů po dobu nezbytně nutnou tj. po dobu stravování ve školní jídelně. Po uplynutí této doby 

bubou údaje archivovány a následně zlikvidovány / vymazány zákon č. 101/2000 Sb. „Dále beru na vědomí, že výše uvedené údaje mohou 

být použity do matriky ŠJ a dále předávány dle vyhlášky č. 364/2005, o dokumentaci škol a školských zařízení, a že školní jídelna 

zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679 (GDPR).“ 
* Souhlasím s podmínkami a zavazuji se dodržovat a ctít pravidla školní jídelny. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

          Odtrhněte 

 

Vyplněnou přihlášku odevzdejte v MŠ Rohatec 

         

Základní škola a mateřská škola Rohatec, příspěvková organizace, Školní 50,696 01 Rohatec 

 

PŘIHLÁŠKA  KE  STRAVOVÁNÍ  V MŠ -  rozsah celodenní  
Jméno:        Datum narození  žáka: 

Příjmení:   * 

Bydliště: 

  

Jméno a příjmení zák. zástupce žáka: 

 tel: 

Způsob úhrady :   
/označte Vámi vybranou 

variantu / 

Přes účet (trvalý příkaz,jednorázová platba)  

Inkasem z Vašeho účtu (musíte zadat souhlas  k inkasu ve Vaší bance)  

Číslo Vašeho účtu:  

                                             / 

  
* Souhlasím se zpracovávání osobních údajů po dobu nezbytně nutnou tj. po dobu stravování ve školní jídelně. 

Po uplynutí této doby bubou údaje archivovány a následně zlikvidovány / vymazány zákon č. 101/2000 Sb. „Dále 

beru na vědomí, že výše uvedené údaje mohou být použity do matriky ŠJ a dále předávány dle vyhlášky č. 

364/2005, o dokumentaci škol a školských zařízení, a že školní jídelna zpracovává osobní údaje v souladu s 

Nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679 (GDPR).“ 
* Souhlasím s podmínkami a zavazuji se dodržovat a ctít pravidla školní jídelny. 

 

      .................................................................... 
      Datum a podpis zákonného zástupce dítěte: 

 

mailto:sjzsrohatec@seznam.cz

